aire, transmisión por fluidos corporales, transmisión desde o hacia cualquier superficie u
objeto, sólido, líquido o gaseoso o entre organismos, y
¿ la enfermedad, sustancia o agente puede provocar o amenazar provocar lesión
corporal, enfermedad, daño a la salud humana, bienestar humano o bienes.
LMA5396
COSTO DEL SEGURO: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS IVA
INCLUIDO ($337.229)
DEDUCIBLES:
¿ Básico: 10% del valor de pérdida mínimo 2 SMMLV
¿ Demás eventos: 15% del valor de pérdida mínimo 3 SMMLV
CONDICIONES:
La entidad estatal asegurada se compromete a cumplir con las siguientes condiciones:
¿ Pagaré y Carta de Instrucciones, firmado por el afianzado, esto cuando el valor